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Viite: Vapo Oy, Korvanevan turvetuotantoalueen ympäristövaikutusten arviointiselostus

YVA-KUULUTUS

Vapo Oy on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskukselle (ELY-
keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-menettely) annetun lain (468/1994, muu-
tos 267/1999) mukaisesti arviointiselostuksen Kurikan kaupunkiin Kauhajoen kaupungin rajalle
sijoittuvasta Korvanevan turvetuotantohankkeesta. Arviointiselostus on asiakirja, jossa esitetään
tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden ympäristövaikutuksista.

Hankkeen tarkoituksena on aloittaa energia- ja ympäristöturpeen tuotanto Etelä-Pohjanmaalla
Kurikassa noin 6,5 km entisen Jalasjärven kunnan kirkonkylältä lounaaseen sijaitsevalla Korvane-
van suoalueella. Korvanevan turvetuotantoalueen tarkoituksena on korvata tuotannosta poistunutta
ja poistuvaa tuotantoalaa sekä mahdollistaa käytössä olevalta tuotantoalalta tuotettavan polttoraa-
ka-aineen kuljettaminen eri käyttökohteisiin tarkoituksenmukaisella tavalla. Tavoitteena on turvata
energianturpeen tuotanto ja varmistaa osaltaan energian ja lämmön katkeamaton tuotanto lähialu-
een voimalaitoksilla. Hankevastaavan on tarkoitus aloittaa turvetuotannon valmistelu alueella arvi-
olta vuonna 2018 kaksivaiheisesti siten, että eteläiset ja pohjoiset alueen valmistellaan vaiheittain.
Valmistelu kestää 1–3 vuotta alueen nykyisestä kuivatustilasta riippuen. Arvioitu tuotantoaika
alueella on noin 20 vuotta. Ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan Korvanevan suunnitel-
tua tuotantoaluetta lähiympäristöineen. Vesienkäsittely tapahtuisi pintavalutuskentillä ja vedet joh-
dettaisiin osaksi Jukaluoman ja Jalasjärven ja osaksi Ämmänluoman ja Pettuluoman kautta Jalas-
jokeen ja edelleen Kyrönjokeen.

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT

Hankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä tarkastellaan yhtä toteutusvaihtoehtoa sekä
hankkeen toteuttamatta jättämistä eli ns. 0-vaihtoehtoa.

Vaihtoehto 0 eli hankkeen toteuttamatta jättäminen. Alue säilyy nykyisessä tilassa.

Vaihtoehto 1: Koko Korvanevan tuotantokelpoinen alue 305,4 ha, joka sisältää tuotettavia auma-
alueita 22,4 ha, otetaan turvetuotantoon. Vesienkäsittelynä on ympärivuotinen pintavalutus. Tur-
peen kuljetus suuntautuu pääasiassa Seinäjoelle. Vuosittainen kuljetusmäärä on noin 1020 rekka-
kuormaa. Arvioitu tuotantoaika on noin 20 vuotta.

YVA-ohjelman jälkeiset muutokset
Korvanevan YVA-ohjelmavaiheessa turvetuotantoalueen toteuttamisvaihtoehdossa kuivatusvesien
käsittelymenetelmänä olivat ympärivuotinen pintavalutuskenttä ja kasvillisuuskenttä. Tarkasteltava
alue oli kooltaan 301,8 ha, johon sisältyi auma-alueita 18,3 ha ja tuotantopinta-aloja 283,5 ha.
Kasvillisuuskentän käyttämisestä vesienkäsittelymenetelmänä luovuttiin, koska suunnitelmien tar-
kistamisessa havaittiin, että kaikki vedet voidaan käsitellä ympärivuotisesti pintavalutuskentällä.
Tästä johtuen tuotantosuunnitelmat sekä hankealueen kokonaispinta-ala muuttuivat ohjelmavai-
heesta. Lisäksi pintavalutuskentän 5 paikka on muuttunut. Tehtyjen muutosten jälkeen Korvanevan
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tuotantoalueen kokonaispinta-ala on 305,4 ha ja koko alueen kuivatusvedet käsitellään ympärivuo-
tisesti kahdella pintavalutuskentällä.

ARVIOINTISELOSTUS NÄHTÄVILLÄ

Kuulutus ja arviointiselostus ovat virka-aikana nähtävillä 8.2.–5.4.2017 virallisilla ilmoitustauluilla Kuri-
kan (Kärrytie 1, Kurikka) ja Kauhajoen (Hallintoaukio, Kauhajoki) kaupungeissa. Kuulutus ja arviointi-
selostus toimitetaan yleisön nähtäville kuulutusajaksi myös Jalasjärven palvelupisteeseen (Kirkkotie
4, Jalasjärvi), Kurikan pääkirjastoon (Seurapuistikko 2, Kurikka), Jalasjärven kirjastoon (Keskustie 24,
Jalasjärvi) ja Kauhajoen kaupunginkirjastoon (Prännärintie 2 C, Hallintoaukio, Kauhajoki) sekä julkais-
taan Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen internet-sivuilla www.ymparisto.fi/korvanevaturveYVA

MIELIPITEET JA LAUSUNNOT

Arviointiselostuksesta voi esittää kirjallisia mielipiteitä ja lausuntoja viimeistään 5.4.2017 klo 16.15
mennessä sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai osoitteeseen
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 262, 65101 Vaasa. Lausunnot ja mielipiteet pyydetään toimit-
tamaan myös Word-tiedostona ja viittaamaan niissä diaarinumeroon EPOELY/4650/2015.

LISÄTIETOJA

Hankkeesta ja arviointiselostuksesta:

Hankkeesta vastaava: Vapo Oy, Martti Patrikainen, martti.patrikainen@vapo.fi,
puh. 020 790 5621.

YVA-konsultti: Pöyry Finland Oy, Jarmo Sillanpää, jarmo.sillanpaa@poyry.com,
puh. 010 33 28370.

YVA-menettelystä: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Esa Ojutkangas,
esa.ojutkangas@ely-keskus.fi, puh. 0295 028 004. 1.3.2017 alkaen Niina Pirttiniemi,
niina.pirttiniemi@ely-keskus.fi , 0295 027 904.

YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen lausunto arviointi-
selostuksesta tulee nähtäville viimeistään kahden kuukauden kuluttua lausuntojen antamiseen ja
mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto toimitetaan nähtäville
samoihin paikkoihin kuin arviointiselostus.

YLEISÖTILAISUUS

Arviointiselostusta koskeva kaikille avoin yleisötilaisuus pidetään keskiviikkona 8.3.2017 klo 18.00
Jalasjärvellä Jalasjärven kirjaston auditoriossa, osoitteessa Keskustie 24. kahvitarjoilu.

Kokkola 8.2.2017
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